ĐOÀN TỔNG CỤC CHÍNH TRỊ CAND

BCH TRƯỜNG CAO ĐẲNG CSND II

-----------

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Số:         / TB-ĐTN TP.HCM, ngày 22 tháng 06 năm 2016

THÔNG BÁO

 Thực hiện chương trình hành động “Vì thế hệ trẻ” và chương trình công

tác Đoàn năm học 2015 - 2016, BCH Đoàn trường đã phối hợp với Quận đoàn

Quận 9 tổ chức chương trình giáo dục kỹ năng thực hành xã hội “Học làm chiến

sĩ công an nhân dân” dành cho các em là con cán bộ, giáo viên, công nhân viên

của Nhà trường và nhân dân trên địa bàn Quận 9. Cụ thể:

A. Nội dung chương trình:

1. Giáo dục rèn luyện học viên các kỹ năng, cụ thể:

- Giáo dục Chủ nghĩa yêu nước.

- Huấn luyện kỹ năng tự vệ.

- Phòng chống bạo lực học đường

- Kỹ năng giao tiếp và văn hóa ứng xử

- Huấn luyện đội hình đội ngũ.

- Huấn luyện kỹ năng thoát hiểm.

- Tập huấn kỹ năng sống.

2. Tổ chức hoạt động thực tế khu căn cứ cách mạng Minh Đạm.

3. Thi kiểm tra các kỹ năng.

B. Đối tượng, thời gian, địa điểm:

- Đối tượng: khóa học dành cho các em từ 12 đến 18 tuổi.

 - Thời gian: từ lúc 07h30 ngày 18/7/2016 đến 16h00 ngày 22/7/2016.

 - Tổ chức tại: Cơ sở II - Trường Cao đẳng Cảnh sát nhân dân II: số 200

Nguyễn Văn Tăng – P.Long Thạnh Mỹ - Q9- TP.HCM.

 C. Thời gian đăng ký và học phí:

 - Học phí: 1.600.000đ/em

 - Thời gian đăng ký: từ 23/6/2016 đến 08/7/2016, ( liên hệ Đ/c Tô Lâm

Hữu Nam – P.CTĐ, CTCT & CTQC, SĐT:0908769555)

 Ban chấp hành Đoàn trường thông báo chương trình giáo dục kỹ năng

thực hành xã hội “Học làm chiến sĩ công an nhân dân” đến các đồng chí là cán

bộ, giáo viên, công nhân viên của Nhà trường để biết và đăng ký cho các em

tham gia./.

  TM.BCH ĐOÀN TRƯỜNG

  BÍ THƯ

  Huỳnh Tấn Hải